
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

25 травня 2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням - для  

будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських    будівель 

і споруд  (присадибна ділянка): 

- Бережному Володимиру Ілларіоновичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 10, площею 0,1570 га, 

кадастровий номер 5322884602:02:001:0180; 

- Матвеєвій Наталії Василівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Мацкова Лучка, вул. Кооперативна, 3, площею 0,0762 га, 

кадастровий номер 5322884002:02:001:0149; 

-  Коломійцю Андрію  Володимировичу  земельну ділянку за адресою:  

м. Лубни, вул. Партизанська, 17, площею 0,0433 га, кадастровий номер 

5310700000:02:072:0009; 

-  Демченку  Олександру Миколайовичу   земельну ділянку за 

адресою: м. Лубни, вул. Г.Сковороди, 58, площею 0,0637 га, кадастровий 

номер 5310700000:04:058:0004; 

-   Корнієнку Віталію Васильовичу  земельну ділянку за адресою:          

м. Лубни, провулок Тернівської,4,буд. 22, площею 0,0852 га, кадастровий 

номер 5310700000:07:091:0053. 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


